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Till centralvalnämndens uppgifter vid välfärdsområdesvalet och 
kommunalvalet hör att räkna förhandsrösterna på valdagen 13.4.2025. 
Räkningen får inledas på valdagen tidigast klockan 10. Röstsedlarna för 
bägge valen räknas enligt röstningsområde. Rösterna för 
välfärdsområdesvalet och kommunalvalet kan efter centralvalnämndens 
omdöme räknas samtidigt eller så att rösterna för välfärdsområdesvalet 
räknas först. 
 
Räknandet av rösterna för två val förutsätter att centralvalnämnden har 
tillräckligt stora räkningsresurser till sitt förfogande, så att resultatet kan 
registreras i resultatuträkningssystemet på valdagen inom den lagstadgade 
tidsfristen. 
 
Det är också möjligt för ersättarna i centralvalnämnden att delta i 
räknandet, även om deras närvaro inte är en förutsättning för att 
centralvalnämnden ska vara beslutför när de ordinarie medlemmarna är 
närvarande. 
 
För att säkerställa tillräckliga räkningsresurser föreslås att följande 
personal som är anställd av staden kan delta i räknandet av rösterna på 
valdagen utöver centralvalnämnden och dess ersättare samt 
centralvalnämndens sekreterare: Cecilia Soininen, Siv Mårtens och Kjell 
Westerholm, Sari Stigman och Christel Sellman. Dessutom föreslås att 
centralvalnämndens sekreterare befullmäktigas att vid behov förordna två 
valförrättare att räkna röster. 
 
Till centralvalnämndens uppgifter hör också kontrollräkning av rösterna vid 
välfärdsområdesvalet och kommunalvalet, vilken ska inledas 14.4.2025 
senast klockan 12. Kontrollräkningen ska vara slutförd 16.4.2025 senast 
klockan 12. För att reservera tillräckliga resurser också för 
kontrollräkningen förslås att följande personal som är anställd av staden 
deltar i kontrollräkningen utöver centralvalnämnden: Carola Nystedt, Merja 
Ralanti, Anne Lindell, Cecilia Soininen, Kjell Westerholm, Siv Mårtens, 
Pierina Rajala, Christel Sellman och Sari Stigman. Vid behov kan också 
Martina Sundsten delta i kontrollräkningen. 
 

Föredragning Centralvalnämndens ordförande Bengt Wilhelmson 
 

Förslag Centralvalnämnden beslutar följande: 
 
– I rösträkningen på valdagen deltar utöver centralvalnämnden och 
centralvalnämndens sekreterare ersättarna i centralvalnämnden samt 
Cecilia Soininen, Siv Mårtens och Kjell Westerholm, Sari Stigman och 
Christel Sellman. Centralvalnämndens sekreterare befullmäktigas att vid 
behov förordna två valförrättare att bistå vid rösträkningen. 
 
– Vid kontrollräkningen som inleds 14.4.2025 och slutförs senast 
16.4.2025 deltar utöver centralvalnämnden och centralvalnämndens 
sekreterare Carola Nystedt, Merja Ralanti, Anne Lindell, Cecilia Soininen, 



Kjell Westerholm, Siv Mårtens, Pierina Rajala, Christel Sellman och Sari 
Stigman. Vid behov kan också Martina Sundsten delta i kontrollräkningen. 
 
Den personal som är i stadens anställning utför uppgifterna under arbetstid 
och får ersättning i enlighet med AKTA. 
Arbetspassen för den biträdande personalen fastställs av 
centralvalnämndens sekreterare. 
 

Beslut Beslut enligt förslaget. 
 


